МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

12 мая 2012 года                                                                                        №432-пр

г. Ставрополь

О внесении изменений в приказ
министерства         образования
Ставропольского                 края
от 31 января 2012 года №71-пр

В соответствии с решением государственной экзаменационной комис-
сии Ставропольского края для проведения единого государственного экзаме-
на в 2012 году от 10 мая  2012 года №8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в абзацы 2 и 3 п. 10.3. Приложения к приказу ми-
нистерства образования Ставропольского края от 31 января 2012 года №71-пр
«Об утверждении Схемы проведения единого государственного экзамена в
Ставропольском крае в 2012 году», изложив их в следующей редакции:

«РЦОИ осуществляют выдачу экзаменационных материалов уполно-
моченным представителям  ГЭК:

-  за один день до проведения экзамена для доставки в МОУО и ППЭ,
кроме ППЭ,  расположенных в городе Ставрополе и Шпаковском муници-
пальном районе;

- в день проведения экзамена для доставки в ППЭ, расположенные в
городе Ставрополе и Шпаковском

муниципальном районе.».
2. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на и.о. за-

местителя министра Н.А. Лаврову.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Вр. и.о. первого заместителя
министра

В.В. Лямин